emendas à Lei Orçamentitria, sendo todas digitadas no Pareoer que vai à apreciação e
votação na Sessão Ordinária do dia 8112125. Projeto de Lei no 89. de 2025. de autoria do
Poder Executivo. O Projeto de Lei tem a seguinte Ementa: "Autonzaa abertura cle Crédito
Suplernentar no valor total de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), no orçamento da
Câmara Municipal de Vereadores.". Em seu art. 10 consta as Unidades Orçamentrárias onde serão
acrescidos os créditos suplementares pretendidos. Ern seu Art. Z" consta as unidades
orçamentárias que servirão de recurso para a abertura dos créditos suplementares autodzados no